Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 22/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 24 de março de 2025.

RESULTADO FINAL - RESULTADO FINAL - EDITAL 7/2025 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 14 de março de 2025.EDITAL 7/2025 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 14 de março de 2025...

REOPÇÃO DE CURSO DO VESTIBULAR 2025.1 - CACOR/IFPI.REOPÇÃO DE CURSO DO VESTIBULAR 2025.1 - CACOR/IFPI.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL da reopção de curso para excedentes no VesAbular
2025.1, para o Curso Superior de Licenciatura em Física e para o Curso Superior de Licenciatura em Matemática.

Os aprovados deverão comparecer presencialmente no Campus - setor de Controle Acadêmico para realização daOs aprovados deverão comparecer presencialmente no Campus - setor de Controle Acadêmico para realização da
matrícula, no período de 25 a 28/03/2025, munidos dos documentos exigidos no Anexo V,  do Editalmatrícula, no período de 25 a 28/03/2025, munidos dos documentos exigidos no Anexo V,  do Edital  32/2024 -32/2024 -
PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024 PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024 do Vestibular 2024.1.  do Vestibular 2024.1.

ORDORD CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) OBJOBJ REDRED TOTALTOTAL COTACOTA
CURSO DECURSO DE

REOPÇÃOREOPÇÃO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 GERSON VILARINDO DA SILVA NETO 28.00 20.00 48.00 AC LMAT APROVADO

2 PATRICIA NERES DE CARVALHO 20.00 21.00 41.00 AC LMAT APROVADO

3 ISABELLA LISBOA SERPA 20.00 20.00 40.00 AC LMAT APROVADO

4 ANA BEATRIZ PARENTE CAVALCANTE 24.00 16.00 40.00 AC LMAT APROVADO

5 MONIZ DA SILVA CASTRO 21.00 18.50 39.50 AC LMAT APROVADO

6 CLEICIANE DE SOUZA ROCHA 26.00 9.00 35.00 AC LMAT APROVADO

7 FRANCISCA GABRIELA LISBOA DE ARAUJO 24.00 18.50 42.50 AC LFIS APROVADO

8 ALINE CORADO LISBOA 19.00 17.50 36.50 AC LFIS APROVADO

9 PAULO VICTOR OLIVEIRA ALVES 22.00 14.00 36.00 AC LFIS APROVADO

10 ERIVANIA RODRIGUES GOMES 22.00 8.00 30.00 AC LFIS APROVADO

11 LAIANY FRANCISCA DE ANDRADE SOUZA 12.00 14.00 26.00 AC LFIS APROVADO

12 MARIA DE LOURDES DE SOUZA SANTOS 12.00 7.00 19.00 AC LFIS APROVADO

13 DYANDRA NAIRH FERREIRA DA SILVA
INDEFERIDO De acordo com o subitem 2.1, do Edital 32/2024 -

PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024

14 LAZARO RODRIGUES SOUZA
INDEFERIDO - De acordo com o subitem 2.1, do Edital 32/2024 -

PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024

40 LISSANDRA VIEIRA
INDEFERIDO - De acordo com o subitem 2.1, do Edital 32/2024 -

PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024

Corrente - PI, 24 de março de 2025.

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente

	Documento assinado eletronicamente por: